[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
    http://sd-khasrayon.ru                                                            Email:  sobraniehasray@mail.ru

        «28 » марта 2018 года                                                                                        № 16 – VI СД

Проект
                                                                 РЕШЕНИЕ
Об отчете Председателя контрольно-счётной
палаты муниципального района о деятельности
контрольно-счётной палаты муниципального района за 2017 год
           В соответствии со статьей  19 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования  «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

        1. Принять к сведению  отчет Председателя контрольно-счётной палаты муниципального района о деятельности контрольно-счётной палаты муниципального района за 2017 год (прилагается).
        2. Контрольно – счетной палате муниципального района (председатель Арсаналиев И.М.) отчет о своей деятельности опубликовать в муниципальной газете «Вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

        3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

               Председатель
       Собрания депутатов                                                               М.Ахаев